
CITTA` DI SQUINZANO
PROVINCIA DI LECCE

SERVIZIO Ragioneria - Economato - Tributi - Personale

COPIA DELLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
N° 403 Registro Generale N° 103 Registro del Settore

DEL 23/07/2015

OGGETTO: APPROVAZIONE  VERBALI COMMISSIONE ESAMINATRICE PER 
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 2 POSTI A TEMPO PIENOE INDETERMINATO 
CAT. D ' ISTRUTTORE DIRETTIVO' 

L'anno  2015  il giorno  23  del  mese di  LUGLIO, nel proprio Ufficio 

Determina n. 403 del 23/07/2015 Pag. 1 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso
che con deleberazione  di  G.C.  n.  99  del  27/05/2014 è  stato  approvato  il  programma  del
fabbisogno del personale per il triennio 2014-2016;

che con determinazipone del Responsabile n. 171 del 13/03/2015, si è provveduto ad indire il
concorso  pubblico  per  titoli  ed  esami  per  la  copertura  di  n.  2  posti  a  tempo  pieno  e
indeterminato  cat.  D   posizione  giuridica  D1,  profilo  professionale  “Istruttore  Direttivo
Amministrativo”con riserva del 50% al personale interno del Comune di Squinzano;  

che  con  determinazione  n.  313  del  06/05/2014,  si  è  provveduto  alla  nomina  della
commissione per esaminare le istanze pervenute;

che nei giorni 19 e 20 gennaio sono state effettuate le prove scritte del concorso in oggetto;
che nel giorno 7 luglio 2015 si è proceduto alla prova orale del concorso;

Visto l'esito delle prove sostenute dai candidati ammessi, e approvati i verbali dal n. 1 del
30/06/2014 al n. 25 del 07/07/2015;

Ritenuto dover  approvare  le  risultanze  dei  lavori  svolti  dalla  Commissione  e  procedere
all'approvazione della graduatoria finale,  sommando la valutazione dei titoli, la media delle
prove scritte  e della prova orale conseguita da ciascun candidato come di seguito evidenziato:

Pr. COGNOME NOME Titoli 1^
Prova 

2^
Prova 

Media  1^
+ 2^

Prova 

Prova
Orale 

Totale

1 OREFICE LUIGI PRIMALDO 3,60 28,00 27,00 27,50 30,00 61,10

2 CARELLA ALESSANDRO 4,60 26,00 27,00 26,50 29,00 60,10

3 SAPONARO MARIANNA 5,70 24,00 24,00 24,00 30,00 59,70

4 MORELLI GIOVANNI 3,30 27,00 27,00 27,00 28,00 58,30

5 CONFORTO GIUSEPPE 5,90 25,00 27,00 26,00 26,00 57,90

6 D'AVERSA VINCENZO 3,75 24,00 26,00 25,00 29,00 57,75

7 DELL'ANNA ANTONIETTA 
(Personale interno)

4,70 25,00 25,00 25,00 28,00 57,7

8 DIVITOFRANCE
SCO  

MICHELE 4,45 25,00 24,00 24,50 28,00 56,95

9 NUZZO GIUSEPPE 
DONATO

4,80 24,00 24,00 24,00 28,00 56,80

10 RENNA ANNA RITA 6,30 23,00 24,00 23,50 26,00 55,80

11 DE SANTIS FRANCESCO 6,00 24,00 24,00 24,00 25,00 55,00

12 SCALZULLO ANTONIO 3,30 24,00 27,00 25,50 26,00 54,80

13 TATULLI ALMA 4,80 26,00 21,00 23,50 26,00 54,30

14 ZURLO GIUSEPPE 5,80 23,00 23,00 23,00 25,00 53,8

15 CARPARELLI MIRIANA 4,05 23,00 22,00 22,50 26,00 52,55

16 FELLINE DAVIDE 4,40 21,00 21,00 21,00 27,00 52,40

17 ARGANESE CHIARA 3,60 24,00 23,00 23,50 24,00 51,10

18 COFANO ALESSANDRO 3,60 23,00 22,00 22,50 25,00 51,10

19 PULITO GIUSEPPE 2,15 22,00 22,00 22,00 26,00 50,15

20 PEZZUTO EMANUELE 2,10 25,00 21,00 23,00 25,00 50,10

21 PUTIGNANO GRAZIELLA 3,90 21,00 21,00 21,00 25,00 49,90

22 DEL FARO ANNA 3,30 22,00 22,00 22,00 24,00 49,30

23 IANNE GIANLUCA 4,20 21,00 21,00 21,00 24,00 49,20

24 PRESTA MARIO 4,90 21,00 24,00 22,50 // NC

25 LEUZZI EMANUELA 3,65 23,00 21,00 22,00 // N.C,

Determina n. 403 del 23/07/2015 Pag. 2 di 4



Visto il D.Lgs n. 267/2000,

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.l.

Visto il Vigente Regolamento comunale per l'accesso all'impiego,

D E T E R M I N A 

1) Approvare i  verbali  dal  n.  1  del  30/06/2014  al  n.  25  del  07/07/2015  della
Commissione esaminatrice nominata con determinazione del responsabile n. 313 del
06/05/2014, depositati agli atti del'Ufficio;

2) Approvare la seguente graduatoria di merito, che tiene conto della valutazione dei 
titoli, e delle prove conseguite da ciascun candidato;

Pr. COGNOME NOME Titoli 1^
Prova 

2^
Prova 

Media  1^
+ 2^

Prova 

Prova
Orale 

Totale

1 OREFICE LUIGI PRIMALDO 3,60 28,00 27,00 27,50 30,00 61,10

2 CARELLA ALESSANDRO 4,60 26,00 27,00 26,50 29,00 60,10

3 SAPONARO MARIANNA 5,70 24,00 24,00 24,00 30,00 59,70

4 MORELLI GIOVANNI 3,30 27,00 27,00 27,00 28,00 58,30

5 CONFORTO GIUSEPPE 5,90 25,00 27,00 26,00 26,00 57,90

6 D'AVERSA VINCENZO 3,75 24,00 26,00 25,00 29,00 57,75

7 DELL'ANNA ANTONIETTA 
(Personale interno)

4,70 25,00 25,00 25,00 28,00 57,7

8 DIVITOFRANCE
SCO  

MICHELE 4,45 25,00 24,00 24,50 28,00 56,95

9 NUZZO GIUSEPPE 
DONATO

4,80 24,00 24,00 24,00 28,00 56,80

10 RENNA ANNA RITA 6,30 23,00 24,00 23,50 26,00 55,80

11 DE SANTIS FRANCESCO 6,00 24,00 24,00 24,00 25,00 55,00

12 SCALZULLO ANTONIO 3,30 24,00 27,00 25,50 26,00 54,80

13 TATULLI ALMA 4,80 26,00 21,00 23,50 26,00 54,30

14 ZURLO GIUSEPPE 5,80 23,00 23,00 23,00 25,00 53,8

15 CARPARELLI MIRIANA 4,05 23,00 22,00 22,50 26,00 52,55

16 FELLINE DAVIDE 4,40 21,00 21,00 21,00 27,00 52,40

17 ARGANESE CHIARA 3,60 24,00 23,00 23,50 24,00 51,10

18 COFANO ALESSANDRO 3,60 23,00 22,00 22,50 25,00 51,10

19 PULITO GIUSEPPE 2,15 22,00 22,00 22,00 26,00 50,15

20 PEZZUTO EMANUELE 2,10 25,00 21,00 23,00 25,00 50,10

21 PUTIGNANO GRAZIELLA 3,90 21,00 21,00 21,00 25,00 49,90

22 DEL FARO ANNA 3,30 22,00 22,00 22,00 24,00 49,30

23 IANNE GIANLUCA 4,20 21,00 21,00 21,00 24,00 49,20

24 PRESTA MARIO 4,90 21,00 24,00 22,50 // NC

25 LEUZZI EMANUELA 3,65 23,00 21,00 22,00 // N.C

3) Dare  atto che,  nell'ambito  delle  disponibilità  dell'Ente  e  nel  rispetto  dei  vincoli
normativi  in materia  di  assunzioni,  si procederà,  con separato atto alla nomina dei
vincitori. 

 

La  presente  determinazione  è  esecutiva  dalla  data  della  sua  repertoriazione  al  Registro
Generale.

Determina n. 403 del 23/07/2015 Pag. 3 di 4



Lì, 23/07/2015
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dr. Pietro ROSAFIO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Squinzano
(sito  istituzionale:  www.comune.squinzano.le.it)  in  estratto  dell'originale  informatico  e
sottoscritta  con firma digitale  dal Responsabile  dirigente competente per rimanervi  gg.  15
consecutivi;  successivamente  rimarrà  ivi  reperibile  nella  sezione  “Storico”  ai  sensi  della
vigente disciplina regolamentare comunale.

Per l'invio in pubblicazione all'Albo on-line

                                                                 
Sede Municipale, lì 23/07/2015

                                                                                     Il Responsabile della pubblicazione
f.to Dr. Pietro ROSAFIO

Documento formato ai sensi del Dlgs 445/00, dell'art. 20 del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.
Il presente atto è conservato in forma digitale ai sensi e per gli effetti di legge.

Determina n. 403 del 23/07/2015 Pag. 4 di 4


	CITTA` DI SQUINZANO
	PROVINCIA DI LECCE


